Dominion D108 -

Dominion D108 -

Dominion D110 -

Dominion D110 -

E-Sub E110

E-Sub EI110

E-Sub E112

E-Sub E112

Fathom F110v2

lOll

10"

12"

12"

Fathom F112v2 -

Fathom F113v2 -

Fathom F212v2

Gotham G213v2

ICE-SYS-108

ICE-SYS-208

IWS-SYS-108

IWS-SYS-208

IWS-SYS-113

IWS-SYS-213

JL Audio 2022/2023

8" - 500 watt,

8" - 500 watt,

10" - 500 watt,

10" - 500 watt,

- 1200 watt,

- 1200 watt,

- 1500 watt,

- 1500 watt,

10" - 900 watt,
12" - 1500 watt,

13,5" - 2500 watt,

DUAL 12"

- 3000 watt,

DUAL 13,5"

(st ICE-108 +

(2st
(1st
(2st
(1st

(2st

ICE-108

IWE-108

IWE-108

IWE-113

IWE-113

+

_|_

_|_

+

+

Sort ask:
Piano sort:
Sort ask:
Piano sort:
sort ask:
sort piano:
sort ask:
sort piano:

sort piano:

- 4500 watt,

lst

lst

1st

1st

lst

lst

JLink TRX - 1 x trddlgs sender

JLink RX - 1 x modtager.

Max 4

SA-600 - 2kanals effektforst.

CR-1 aktiv subwoofer delefilter

Forbehold for trykfejl,

SA-600W) :
SA-600W) :
SA-600W) :

SA-600W) :

SA-1kW) :

SA-2KkW) :

+ 1 x tradlgs modtager:
modtagere pr.

med DSP,

prisandringer og @ndringer i specifikationer !

sort piano:
sort piano:
sort piano:

sort piano:

2-vejs deling:

9995, -
11495, -
11995, -
13495, -
17995, -
19995, -
22995, -
24995, -
37995, -
42995, -
52995, -
84995, -
187950, -
25995, -
39995, -
25995, -
39995, -
55995, -
88995, -
2695, -
1395, -
12995, -

36995, -






